ALİ b. lsA el- KEHHAL
( Jb.S:ll ~ ı)! .F )

(ö. 430/1038-39)

Göz hastalıkları üzerine
yaptığı çalışmalarla ün kazanan

Ortaçağ İslam dünyasının
en büyük hekimlerinden biri.

_j

Batı dünyasında Jesu Hali olarak ta
nınan Şerefeddin Ali b. isa'nın hayatıyla
ilgili bilgiler az ve tartışmalıdır. Bazı kay
naklarda hıristiyan olduğu kayıtlı ise de
bunun taşıdığı fsa (Jesu) adından kay
naklanmış olması muhtemeldir.